DEKLARATË 
Nga autorët e punimit ______________________________________________________________ 
Publikuar në resistën ndërkombëtare shkencore me faktor të ndikimit (impakt faktori) në bazat Web of Science ose Scopus 

__________________________________________ __________________________________________ __________________________________________________________________________________ në vitin 2023 për shpërndarjen e kompensimit të mjeteve financiare të paguara për publikimin e punimit:
Të punësuar në :     1.___________________________________________________________________________________                                            2.___________________________________________________________________________________
Mjetet u ndahen autorëve:

1. ________________________________________________ 
I punësuar në ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________ I punësuar në _________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________ I punësuar në _________________________________________________________________
në shumë ____________denarë  gjithsej prej _________ denarë.
data :                                                             emri dhe mbiemri:__________________________________
                                                                                                                             nënshkrimi:

